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ATNMOZNAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 50/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 991/2014
MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv éykpion d1d6eong TrioTwong Twy datravwy g MNME ‘ERpou.

>tnv Kopotnvh onuepa oTig 18 Aekeufpiou 2014 nuépa MéumTn kol wpa 12.00 p.g. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuatog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
Kopotnvr. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - Opdkng UoTepa ammd Tnv A.A.01k.6907/12-12-2014 ¢yypagn TTPOOKANCN TOU TTPOEOPOU
auTrg, TTou €mMOOONKE Ot KABe PEAOG XWPIOTE, cUUQwva Je TIG dlaTagelg Tou dpBpou 177 Tou N.
3852/2010.

Mapoévreg nrav: ol K.K. 1) AnuATpiog MérpoBitg MNpodedpog NG OikovouikAg Emrpotg 2) Xouoé
MouoTa@d lopanA, (avammAnpwuatiko) péAog, 3) lwavvng Mmroltog péAog, 4) ZwTApng MiroTditng
MEAOG, 5) IumpanRu Axuér péAog, 6) KwvoTavTivog Kivarlidng pélog, 7) AvaoTtdoiog ToaAdapidng
pEAOG Kal 8) MavTeARg Aaokapidng PEAOG.

AtévTteg nrav: ol K.K. 1) AAéSavdpog lwoneidng AvTiipoedpog TnG Oikovouikng EmTpotAg, 2)
PwTiog KapaAidng uéAog, ol otroiol atroudialav av Kal KARBnkav vouiua.

AMO®AZH 991: Eionyoupevn 10 evOékaTo BEUa nuepnolag didtagng n A/von AloiknTikou — OIKOVOUIKOU TNG
ME ‘EBpou pe 10 UTT apiBu. 01k.6056/11-12-2014 £yypa@o TnG £€Be0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETMTPOTTAG TNV
€I0fynon TnG YTTNPECIiag, n oTroia aveéPepe Ta £ENG:

‘ExovTag uttoyn:

1. Tig diaréeig Tou apbpou 159 (mrap.1 €ddgio oT) Tou Nopou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«Néa Apxitektovikip TG Autodloiknong kai Tng ATokevipwuévng Aloiknong - [Mpdypauua
KaAAIKpATNG», oUu@wva We TIG oTToieg o lMepipepeidpxng atmmo@aaicel yia Tn d1d0ecn Twv TTIOTWOEWV
TOU TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig diatdageig Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/1.A°/27-12-2010) «Opyaviopdg Tng Mepipépeiag AvaToAkng
Makedoviag & Opdkng».

3. Tig diatdgeig Tou dpBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «PuBpioeig yia Tnv TOTIKA
avaTtTuén, TNV autodIioiknon Kail TNV aTToKEVTPpWHEVN dloiknan. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK»,
TO OTT0i0 avTIKABIoTd TO APBpo 176 Tou N. 3852/2010 petafiBadovTag TNV apuodIdTNTA TNG £YKPIONG
SaTTAVWV Kal TNV S1A08£0NG TWV TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQWVA JE
TIG KEipeveg dIaTAEEIG atToQaaiCel To MNepipepelakd ZupBouAio, atnv OikovopikA ETTiTpoT.

4. Tnv avaykn €ykpiong d1d0eong Twv TMOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOCTOAOUV
otnv Ymnpeaia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto Noud ‘Epou.

Katémiv Twy avwTépw, N YTINpPEaia,
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion d168eong mioTwaong Twv datravwy TnG MNE 'ERpou OTTwg auTég TTApOoUCIG{ovTal OTO CUVNUPEVO
TTiVaKa.

H Oikovouikry EmTpot] AvatoAikng Makedoviag — Opdkng HETA atrd dIaAoyikfy culfTnon Kal £XOVTOG
uttoyn TIG dIaTdgelg Tou apbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTWG avTikaTaoTddnkav pe 10 Gpbpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv d168eon mioTwong Twv datmmavwy Tng MNME 'ERpou 0TTwg auTég TTapoucIdovTal OTO TTAPAKATW
OUVNUUEVO TTiVAKA:
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A/A

EIAIKOX ®OPEAZ
& KAE

nozo

MNEPITPA®H AAMANHZ

APXIKOZ
MPOYMOAOTIZMOL

AIAGEZIMO
YINOAOQINO

1296

4072.1699.0001

300,00

AIAGEZH MIZTQXZHX TIA THN NPOMHOEIA
EIAQON TPA®EIOY KAI OPFrANQzHX (AIZKOI
EFTPA®QN, XET EITPA®QN KAM) A TIX
ANAIKEZ TOY FPADEIOY
ANTIMNEPI®EPEIAPXH IN.E. EBPOY

15.128,91

2.914,78

1297

4072.1311.0001

100,00

AIAGEZH MIZTQZHZ TMA THN MPOMHOEIA
EIAQN SYNTHPHSEHE KAI EMISKEYHE TIA TIS
ANATKEZ YMHPEZIQN THE TM.E. EBPOY
(TAINIEZ AAOYMINIOY, SIAIKONH, BIAES,
FONIEZ YAPOPPOHS, SQAHNES YAPOPPOHS
KA)

4.000,00

2.184,48

1298

4072.1311.0001

787,20

AIAGEZH NMIZTQXZHX TIA THN NPOMHOEIA
2YZKEYQON AMOIAPOMHZ EMIKOINQNIAYX ME
AYNATOTHTA MONIMHZ XYNAEXHX ME
YNHPEZIA AMEXHX BOHOEIAX (EAOT
81.28:2003) XE TEXXEPIX ANEAKYXTHPEZX
THX N.E. ' EBPOY

4.000,00

1.397,28

1299

4072.0892.0001

62.000,00

AIAGEZH MIZETQXHXZ TIA THN TNAHPQMH
MIZOQMATQON-TOKQN KAI AIKAZTIKON
E=OAQN TOY TIPOEKYWAN ANO THN
AIKAZTIKH AMO®A:ZH E®PETEIOY XE BAPOZ
THX N.E. ' EBPOY

62.000,00

0,00

1300

4072.1512.0001

3.000,00

AIAGEZH MIZTQXHX TIA  THN AAMNANH
NMPOMHOEIAZ METPEAAIOY ©GEPMANZHZ TIA
TIZ ANATKEXZ THZ A/NXHX META®OPQN KAl
EMIKOINQONION OPEXZTIAAOZ

238.021,75

79.652,07

1301

4191.0821.0005

10.000,00

AIAGEZH MNIZTQXHX TIA TH META®OPA
MAGHTQON TMPQTOBAGMIAYL EKMAIAEYZHZ
MN.E. EBPOY ME TO KTEA N. EBPOY TlA TON
AEKEMBPIO 2014

422.000,00

160.383,13

1302

4192.0821.0005

120.000,00

AIAGEZH NIZTQXHX TIA TH META®OPA
MAGOHTQON AEYTEPOBAGMIAY EKMAIAEYZHZ
MN.E. EBPOY ME TO KTEA N. EBPOY TlA TON
AEKEMBPIO 2014

2.992.000,00

856.193,60

1303

4071.9779.0001

1.200,00

AIAGEZH NIZTQIHZ rA AATANH
KATAZKEYHZ-NMPOMHOEIAX ETOIMHZ
KATAZKEYHZ TENTAX TOY OA ZXTElAZEI
XPIZTOYTENNIATIKEZ EKAHAQZEIX MOY GA
NPArMATOMOIHOOYN =TIz O®EPEZ, :E
>YNEPFAZIA ME TH AHMOTIKH ENOTHTA
PEPON XE BAPOX TOY EPIOY: EPTrA
MOAITIZTIKOY ENAIA®EPONTOZ ETOYZ 2011
K.E.111002072

55.154,92

15.879,92

1304

4072.0869.0001

200,00

AIAGEZH MIZTQXHX TIA  THN AAIMANH
MAPOXHZ YAPAYAIKQON YMHPEZION TIA TIZ
ANATKEX THX TN.E. ’'EBPOY (A/NZH
AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY KAI A/NZH
YTEIAZ KAl KOIN. MEPIMNAZY)

23.000,00

491,18

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 991/2014.

O NPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

AHMHTPIOZ NETPOBITZ

TA MEAH

XOYZE MOYZTA®A IZMAHA
IQANNHZ MNOYTOZ
ZOTHPIOZ MMNOTAITHZ

IMIPAHM AXMET
KQNZTANTINOZ KINATZIAHZ
ANAZITAZIOZ TEAAAAPIAHZ

NMANTEAHZ AAZKAPIAHZ
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